# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 25 جون 2009ء یکم رجب 1430 ہجری 25 احسان 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 141

## باجماعت تہجد

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ رسول اللہؐ کی ایک چٹائی تھی جسے آپ دن کو بچھا لیتے اور رات کو اس کا حجرہ بنا لیتے۔ آپ رمضان میں ایک رات اپنے حجرہ میں نماز پڑھ رہے تھے کہ لوگوں نے رسول اللہؐ کو دیکھ لیا اور آپ کی اقتدا میں نماز پڑھنے لگے۔